[image: image1.jpg]

КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 декабря 2018 г.                                                                                                            № 20/70
г. Красноуфимск

О поощрении членов Красноуфимской городской территориальной молодежной избирательной комиссии

Рассмотрев информацию об итогах деятельности Красноуфимской городской территориальной молодежной избирательной комиссии в период полномочий 2016-2018 гг, Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия  решила:
1. За добросовестный труд по организации и проведению избирательных кампаний молодежного уровня и правовому просвещению избирателей на территории городского округа Красноуфимск, поощрить Благодарственным письмом Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии:

- Городилова Дмитрия Александровича, заместителя председателя Красноуфимской городской территориальной молодежной избирательной комиссии;

- Нефедову Ирину Андреевну, секретаря Красноуфиммской городской территориальной молодежной избирательной комиссии;

- Калинину Екатерину Владимировну, члена Красноуфиммской городской территориальной молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

- Прохорову Веронику Михайловну, члена Красноуфиммской городской территориальной молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

- Тихомирову Елену Николаевну, члена Красноуфиммской городской территориальной молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области и разместить на сайте Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии О.В. Комарову.

	Председатель

Красноуфимской городской

территориальной избирательной комиссии

	О.В. Комарова

	Секретарь

Красноуфимской городской

территориальной избирательной комиссии

	Е.А. Константинова